Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº138/UFFS/2013 –  COMPLEMENTA O EDITAL N° 085/UFFS/2013

- RENOVAÇÃO DAS BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DOS

PROJETOS APROVADOS  NO ÂMBITO DO  EDITAL 168/UFFS/2011 –

RESULTADO DO EDITAL Nº 014/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital Complementar

ao Edital N° 085/UFFS/2013 publicado no Boletim Oficial da UFFS no dia 27 de

março de 2013 referente aos resultados dos pedidos deferidos de renovação das

bolsas de iniciação científica, na modalidade de auxiliar de pesquisa, aprovadas no

âmbito do edital 168/UFFS/2011, para mais 12 meses.

Campus CERRO LARGO

Coordenador Projeto

Neiva Maria Graziadei

Fernandes

Primavera com una esquina rota. O exílio de

cada um. Uma leitura da obra de Mário

Benedetti.

Chapecó-SC, 30 de abril de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS